Onucanuve ToBapa BurpuHa xo101uJ1bHAas

Mapuxoaoamam Hiers BXC-1,8 nuHnamuka
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XapaKTepuCTHKHU

Tun

KoHncTpykuus
OxnaxaeHue
TemnepaTypHBII peKUM
[Ipumenenue
OxnaxnaeMas 1iomaib
XOonoAWIbHBIN arperat
Hanpsixenne

[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BoOJICTBa
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XOJIOIUJIbHAS
3aKpbITast
JTTHAMHUYECKOe
or 0 1o 7 °C
o011ero Ha3HauYeHUs
1.34 m?
BCTPOCHHBIN
220 B

1800 mm

1100 mm

1230 mm

180 kr

340 xr

Poccusa

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsiemoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY y BaLLIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

